

# Nadodrzański Oddział Straży Granicznej

<https://nadodrzański.strazgraniczna.pl/nad/aktualnosci/15506,Podczas-weekendu-funkcjonariusze-NoOSG-zatrzymali-10-poszukiwanych-Polakow.html>  
01.07.2024, 05:52

## Podczas weekendu funkcjonariusze NoOSG zatrzymali 10 poszukiwanych Polaków

---

Grzegorz Chodacki  
11.01.2016

---

10 obywateli Polski poszukiwanych listami gończymi zatrzymali w miniony weekend funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej. Sześć osób zatrzymano na poznańskiej Ławicy, dwie - na wrocławskim lotnisku Strachowice, jedną w Zgorzelcu i jedną w okolicach Zielonej Góry.

Funkcjonariusze z Placówki SG w Poznaniu - Ławicy jedną osobę zatrzymali w piątek, dwie - w sobotę i trzy - w niedzielę. Pierwszy z zatrzymanych zgłosił się do kontroli granicznej 8 stycznia br. przed odlotem samolotu do Londynu. W sobotę (9.01) zatrzymano dwie kobiety, jedna z nich przyleciała z Londynu, druga - z Liverpoolu. W niedzielę (10.01) zatrzymani zostali pasażerowie, którzy przylecieli z Oslo i z Londynu oraz kobieta odlatująca do Bristolu. Osoby były poszukiwane m.in. w celu odbycia kary zastępczej pozbawienia wolności za kierowanie pojazdem w stanie nietrzeźwości, za uchylanie się od opodatkowania lub za uszkodzenie ciała innej osoby.

Funkcjonariusze z Placówki SG we Wrocławiu - Strachowicach zatrzymali w piątek, 8 stycznia, 28-letnią kobietę, która przyleciała z Londynu i 29-letniego mężczyznę, który chciał odlecieć do Glasgow. Kobietę poszukiwano za oszustwo, a mężczyzna był poszukiwany w celu odbycia kary zastępczej pozbawienia wolności za prowadzenie pojazdu bez uprawnień. 8 stycznia 2016 r. w Zgorzelcu funkcjonariusze zatrzymali mężczyznę, który był ścigany listem gończym za groźby karalne. Strażnicy graniczni z placówki w Zielonej Górze - Babimoście podczas kontroli samochodu osobowego ustalili, że podróżujący tym autem mężczyzna jest poszukiwany przez policję. W jednym przypadku zatrzymana osoba miała możliwość zapłacenia grzywny i po zrealizowaniu wpłaty na konto sądu, który wystawił list gończy, została zwolniona. Pozostali zatrzymani, po wykonaniu czynności służbowych przez funkcjonariuszy Straży Granicznej, zostali przekazani do aresztu śledczego, zakładu karnego lub do dyspozycji policjantów.

